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Caverion Oyj:n vähemmistöosakkeiden lunastamista koskevaan välimiesmenettelyyn on
määrätty välimiesoikeus

Kuten aiemmin on julkistettu, Crayfish BidCo Oy on 28.11.2023 käynnistänyt Caverion Oyj:n
("Caverion”) vähemmistöosakkeita koskevan lunastusmenettelyn aloittamalla osakeyhtiölain 18 luvun 3
§:ssä tarkoitetun välimiesmenettelyn saadakseen omistukseensa kaikki Caverionin liikkeeseen lasketut
ja ulkona olevat osakkeet.
 
Caverion on tänään saanut tiedon, että Keskuskauppakamarin lunastuslautakunta on määrännyt
kolmijäsenisen välimiesoikeuden Caverionin vähemmistöosakkeiden lunastamista koskevaan
välimiesmenettelyyn. Välimiesoikeuden muodostaa Independent Arbitrator Mika Savola (puheenjohtaja),
asianajaja Heidi Merikalla-Teir ja Independent Arbitrator Marko Wainio.
 
Jakelu:
 
Nasdaq Helsinki, keskeiset tiedotusvälineet, www.caverion.fi
 
TIETOA CAVERIONISTA
 
Caverion on Suomen lakien mukaan perustettu julkinen osakeyhtiö, jonka osake on listattu Nasdaq
Helsingin päälistalla. Caverion on Pohjois- ja Keski-Euroopassa toimiva älykkäiden ja kestävien
rakennettujen ympäristöjen asiantuntija, joka mahdollistaa suorituskykyä ja ihmisten hyvinvointia.
Caverion tarjoaa osaamistaan rakennusten, infrastruktuurin, teollisuuslaitosten ja teollisten prosessien
koko elinkaaren ajan: hankekehityksestä projekteihin, tekniseen huoltoon ja kunnossapitoon,
kiinteistöjohtamiseen sekä asiantuntijapalveluihin. Vuoden 2022 joulukuun lopussa Caverion-konsernin
palveluksessa oli lähes 14 500 asiakkaita palvelevaa ammattilaista 10 maassa.

SIJOITTAJA- JA MEDIAKYSELYT 

Lisätietoja antaa: 

Caverion
Noora Koikkalainen, markkinointi-, viestintä- ja sijoittajasuhdejohtaja
+358 50 562 6552
noora.koikkalainen@caverion.com

Triton
Fredrik Hazén, Communications Professional, Triton
+46 709 483 810
hazen.wp@triton-partners.com

Caverion on älykkään ja kestävän rakennetun ympäristön asiantuntija, joka mahdollistaa suorituskykyä ja ihmisten hyvinvointia.
Asiakkaat voivat luottaa osaamiseemme kiinteistöjen, infrastruktuurin, teollisuuslaitosten ja teollisten prosessien koko elinkaaren
ajan: perus- ja älyteknologioiden asennuksesta sekä huollosta ja kunnossapidosta palvelujen johtamiseen sekä asiantuntija- ja
suunnittelupalveluihin ja digitaalisiin ratkaisuihin. Palvelemme asiakkaitamme 10 maassa, Pohjois- ja Keski-Euroopassa, noin 15
000 caverimme voimin. Liikevaihtomme vuonna 2022 oli yli 2,3 miljardia euroa. Caverionin osake on listattu Nasdaq Helsingissä. 



www.caverion.fi @CaverionSuomi 

#BuildingPerformance #NäinSyntyyEnergiaviisaus #Caverion #energywise


